

MTA-JICA 3. ÜLKE EĞİTİM PROGRAMI

Zülal DİKMENLİ*

Genel Müdürlüğümüz ve Japonya İş birliği Ajansı (JICA),1997 yılından bu yana Japon Hükümeti'nin teknik iş birliği programı çerçevesinde Üçüncü Ülke Eğitim Programı (TCTP) düzenlemektedir.

1997-2000 yılları arasında düzenlenen"Yer altı Kaynaklarının Aranması ve Değerlendirilmesi" konulu eğitim programına Azerbaycan, Bosna-Hersek, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan,Tacikistan ve Türkmenistan'dan yer bilimciler katılmıştır. Katılımcı ülkelerin talepleri doğrultusunda 5 yıl daha uzatılan programa adı geçen ülkelerin yanısıra Gürcistan, Moldova, Suriye, Irak, İran, Filistin ve Pakistan da dahil edilmiş olup,

programın konusu 'Uzaktan Algılama ve Coğrafik Bilgi Sistemleri'olarak belirlenmiştir. Tema her yıl değişmektedir. Bu yılın teması "Doğal Afetler ve Çevre Çalışmaları"dır. Bugüne kadar düzenlenen eğitim programlarına çeşitli ülkelere toplam 240 yer bilimci katılmıştır.

Bu yıl 30 Nisan-25 Mayıs 2007 tarihleri arasında Ankara'da Genel Müdürlüğümüzde gerçekleştirilmiş olan eğitim programına Azerbaycan, Filistin, Bosna-Hersek, Gürcistan, Moldova, Irak, Suriye, Kazakistan, Özbekistan ve Pakistan'dan toplam 21 kursiyer katılmıştır. İlk iki hafta teorik ve pratik dersler MTA uzmanları ve bazı davetli akademisyenler tarafından verilmiştir. Bunun yanısıra laboratuvar ve arazi uygulamaları ile katılımcıların bilgilerinin güncellenmesi ve geliştirilmesi, ülke raporlarının sunumu yoluyla katılımcılar arasında bilgi alışverişinin sağlanması ve yeni teknikler konularındaki gelişmeler tartışılmıştır.

PAKİSTAN TEKNİK GEZİSİ

Zülal DİKMENLİ*

18-21 Aralık 2006 tarihinde Pakistan'ın başkenti İslamabad'da düzenlenen Ekonomik İş birliği Teşkilatı 3. Mineral Uzmanları Grup Toplantısına ülkemizi temsilen Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği Koordinatörü Hüma Zülal Dikmenli katılmıştır. Afganistan, İran, Pakistan, Kazakistan, Özbekistan, Türkiye, Türkmenistan ve Tacikistan delegasyonu anılan toplantıya katılmışlardır. Üç gün süren toplantıda EİT ülkelerinin tem-

silcilerinin ülke sunumları yapılmış ve Genel Müdürlüğümüzün basım işini üstlendiği Mineral Veri Kitapçığı dağıtılmış ve bugüne kadar yapılanlar tartışılıp, bundan sonraki gündem maddeleri kararlaştırılmıştır.

Hüma Zülal Dikmenli 21 Aralık 2006 günü Pakistan Televizyonunda sabah haberleri canlı yayına, Pakistan Jeoloji Kurumu Genel Müdürü Mirza Talib Hasan ve Mineraller Genel Müdürü Rashid Hussein'le birlikte konuk olarak katılmış ve EİT Mineral Uzmanları toplantısının amacı ve faydaları ile ülkemizin maden potansiyeli konusunda konuşma yapmıştır.

*Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı, Ankara